Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
SOLUTION PROFESSIONNELLE POUR
SYSTÈMES DE CHAUFFAGE ET DE
PLOMBERIE
• Solution système complète
• Retour rapide sur investissement
• Excellentes économies d’énergie

SH/Armaflex tubes
Longueur 2,0 m
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]
Ø-intérieur min/
max [mm]
9,0 mm
épaisseur de l'isolant
11,0 mm
épaisseur de l'isolant
Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton
12. 13,0 - 14,5 - - - 11,0 SH-10X012 180.
15. 16,0 - 17,5 - - - 11,0 SH-10X015 150.
18. 19,0 - 20,5 - - - 11,0 SH-10X018 130.
20. 21,0 - 22,5 - - - 11,0 SH-10X020 100.
22. 23,0 - 24,5 - - - 11,0 SH-10X022 100.
25. 26,0 - 27,5 - - - 11,0 SH-10X025 80.
28. 29,0 - 30,5 - - - 11,0 SH-10X028 1 80.
32. 33,0 - 35,0 - - - 10,0 SH-10X032 70.
35. 36,0 - 38,0 - - - 10,0 SH-10X035 70.
40. 41,0 - 42,5 - - - 10,0 SH-10X040 60.
42. 43,5 - 45,5 - - - 10,0 SH-10X042 60.
48. 49,5 - 51,5 - - - 10,0 SH-10X048 50.
50. 51,0 - 52,5 - - - 10,0 SH-10X050 44.
54. 55,0 - 57,0 - - - 10,0 SH-10X054 44.
60. 61,5 - 63,5 - - - 10,0 SH-10X060 40.
64. 65,0 - 67,5 9,0 SH-09X064 36. - - -
76. 77,0 - 79,5 9,0 SH-09X076 28. - - -
89. 90,5 - 93,5 9,0 SH-09X089 24. - - -
108. 109,5 - 113,0 9,0 SH-09X108 20. - - -
114. 116,0 - 120,0 9,0 SH-09X114 20. - - -
SH/Armaflex tubes
Longueur 2,0 m
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]

108. 109,5 - 113,0 9,0 SH-09X108 20. - - -
114. 116,0 - 120,0 9,0 SH-09X114 20. - - -
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]
Ø-intérieur min/
max [mm]
13,0 mm
épaisseur de l'isolant
19,0 mm
épaisseur de l'isolant
Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton
15. 16,0 - 17,5 - - - 19,0 SH-19X015 72.
18. 19,0 - 20,5 - - - 19,0 SH-19X018 66.
20. 21,0 - 22,5 - - - 19,0 SH-19X020 60.
22. 23,0 - 24,5 - - - 19,0 SH-19X022 60.
25. 26,0 - 27,5 - - - 19,0 SH-19X025 50.
28. 29,0 - 30,5 - - - 19,0 SH-19X028 2 48.
32. 33,0 - 35,0 - - - 19,0 SH-19X032 32.
35. 36,0 - 38,0 - - - 19,0 SH-19X035 40.
40. 41,0 - 42,5 - - - 19,0 SH-19X040 32.
42. 43,5 - 45,5 - - - 19,0 SH-19X042 32.
48. 49,5 - 51,5 - - - 19,0 SH-19X048 30.
50. 51,0 - 52,5 - - - 19,0 SH-19X050 26.
54. 55,0 - 57,0 - - - 19,0 SH-19X054 26.
60. 61,5 - 63,5 - - - 19,0 SH-19X060 24.
76. 77,0 - 79,5 13,0 SH-13X076 24. 19,0 SH-19X076 18.
89. 90,5 - 93,5 13,0 SH-13X089 18. 19,0 SH-19X089 16.
114. 116,0 - 120,0 13,0 SH-13X114 12. - - -
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]
Ø-intérieur min/
max [mm]

114. 116,0 - 120,0 13,0 SH-13X114 12. - - -
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]
Ø-intérieur
min/max
[mm]
24,0 mm
épaisseur de l'isolant
32,0 mm - 39,0 mm
épaisseur de l'isolant
Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton
15. 16,0 - 17,5 27,0 SH-24X015 36. - - -
18. 19,0 - 20,5 26,0 SH-24X018 36. - - -
20. 21,0 - 22,5 26,0 SH-24X020 ● 36. - - -
22. 23,0 - 24,5 26,0 SH-24X022 36. - - -
25. 26,0 - 27,5 25,0 SH-24X025 ● 32. - - -
28. 29,0 - 30,5 25,0 SH-24X028 3 32. 39,0 SH-36X028 18.
32. 33,0 - 35,0 24,0 SH-24X032 24. - - -
35. 36,0 - 38,0 24,0 SH-24X035 24. 38,0 SH-36X035 16.
42. 43,5 - 45,5 24,0 SH-24X042 24. - - -
48. 49,5 - 51,5 26,0 SH-24X048 24. - - -
54. 55,0 - 57,0 - - - 31,0 SH-32X054 12.
60. 61,5 - 63,5 - - - 32,0 SH-34X060 10.
76. 77,0 - 79,5 - - - 44,0 SH-44X076 8.
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]
Ø-intérieur
min/max

42. 43,5 - 45,5 24,0 SH-24X042 24. - - -
48. 49,5 - 51,5 26,0 SH-24X048 24. - - -
54. 55,0 - 57,0 - - - 31,0 SH-32X054 12.
60. 61,5 - 63,5 - - - 32,0 SH-34X060 10.
76. 77,0 - 79,5 - - - 44,0 SH-44X076 8.
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]
Ø-intérieur
min/max
[mm]
46,0 mm - 53,0 mm
épaisseur de l'isolant
Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton
42. 43,5 - 45,5 50,0 SH-46X042 8. - - -
48. 49,5 - 51,5 53,0 SH-46X048 8. - - -
Tolérance de longueur pour les
tubes
±1,5 %
Tolérance de largeur 9 mm - 18 mm: ±1,5 mm

Longueur 2,0 m, Avec coupe tangentielle
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]
Ø-intérieur
min/max
[mm]
11,0 mm
épaisseur de l'isolant
19,0 mm
épaisseur de l'isolant
Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton
12. 13,0 - 14,5 11,0 SH-10X012-A 180. - - -
15. 16,0 - 17,5 11,0 SH-10X015-A 150. 19,0 SH-19X015-A 72.
18. 19,0 - 20,5 11,0 SH-10X018-A 130. 19,0 SH-19X018-A 66.
20. 21,0 - 22,5 11,0 SH-10X020-A ● 100. 19,0 SH-19X020-A ● 60.
22. 23,0 - 24,5 11,0 SH-10X022-A 100. 19,0 SH-19X022-A 60.
25. 26,0 - 27,5 11,0 SH-10X025-A ● 80. 19,0 SH-19X025-A ● 50.
28. 29,0 - 30,5 11,0 SH-10X028-A 80. 19,0 SH-19X028-A 48.
32. 33,0 - 35,0 10,0 SH-10X032-A 70. 19,0 SH-19X032-A ● 32.
35. 36,0 - 38,0 10,0 SH-10X035-A 70. 19,0 SH-19X035-A 40.
40. 41,0 - 42,5 10,0 SH-10X040-A ● 60. 19,0 SH-19X040-A ● 32.
42. 43,5 - 45,5 10,0 SH-10X042-A 60. 19,0 SH-19X042-A 32.
48. 49,5 - 51,5 10,0 SH-10X048-A 50. 19,0 SH-19X048-A ● 30.
50. 51,0 - 52,5 10,0 SH-10X050-A ● 44. 19,0 SH-19X050-A ● 26.
54. 55,0 - 57,0 10,0 SH-10X054-A 44. 19,0 SH-19X054-A 26.
60. 61,5 - 63,5 10,0 SH-10X060-A 40. 19,0 SH-19X060-A ● 24.
SH/Armaflex tubes auto-adhésifs
Longueur 2,0 m, Avec coupe tangentielle
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]

42. 43,5 - 45,5 10,0 SH-10X042-A 60. 19,0 SH-19X042-A 32.
48. 49,5 - 51,5 10,0 SH-10X048-A 50. 19,0 SH-19X048-A ● 30.
50. 51,0 - 52,5 10,0 SH-10X050-A ● 44. 19,0 SH-19X050-A ● 26.
54. 55,0 - 57,0 10,0 SH-10X054-A 44. 19,0 SH-19X054-A 26.
60. 61,5 - 63,5 10,0 SH-10X060-A 40. 19,0 SH-19X060-A ● 24.
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]
Ø-intérieur
min/max
[mm]
24,0 mm
épaisseur de l'isolant
Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton
15. 16,0 - 17,5 27,0 SH-24X015-A 36. - - -
18. 19,0 - 20,5 26,0 SH-24X018-A 36. - - -
20. 21,0 - 22,5 26,0 SH-24X020-A ● 36. - - -
22. 23,0 - 24,5 26,0 SH-24X022-A 36. - - -
25. 26,0 - 27,5 25,0 SH-24X025-A ● 32. - - -
28. 29,0 - 30,5 25,0 SH-24X028-A 4 32. - - -
32. 33,0 - 35,0 24,0 SH-24X032-A ● 24. - - -
35. 36,0 - 38,0 24,0 SH-24X035-A ● 24. - - -
42. 43,5 - 45,5 24,0 SH-24X042-A 24. - - -
48. 49,5 - 51,5 26,0 SH-24X048-A ● 24. - - -
Tolérance de longueur pour
les tubes
±1,5 %
Tolérance de largeur 9 mm - 18 mm: ±1,5 mm

48. 49,5 - 51,5 26,0 SH-24X048-A ● 24. - - -
Tolérance de longueur pour
les tubes
±1,5 %
Tolérance de largeur 9 mm - 18 mm: ±1,5 mm
19 mm - 31 mm: ±2,5 mm
Règlement Diamètre du  tuyau en cuivre selon DIE EN 1057
Diamètre du tuyau en acier selon DIN EN 10255
● Article non disponible en stock. Livraison sur demande. [MTO]
4 pour tuyeaux en acier
SH/Armaflex tubes en rouleau
Tube  Ø-extérieur max. [mm] Ø-intérieur
min/max
[mm]
Épaisseur de l'isolant [mm] Code m/carton
15. 16,0 - 17,5 11,0 SH-10X015/E 35.
18. 19,0 - 20,5 11,0 SH-10X018/E 30.
22. 23,0 - 24,5 11,0 SH-10X022/E 25.
28. 29,0 - 30,5 11,0 SH-10X028/E 5 20.
Tolérance de longueur pour les tubes ±1,5 %
Tolérance de largeur 10 mm: ±1,5 mm
Règlement (1) Diamètre du tuyeau en cuivre selon DIN EN 1057
(2) Diamètre du tuyeau en acier selon DIN EN 10255

[mm]
Épaisseur de l'isolant [mm] Code m/carton
15. 16,0 - 17,5 11,0 SH-10X015/E 35.
18. 19,0 - 20,5 11,0 SH-10X018/E 30.
22. 23,0 - 24,5 11,0 SH-10X022/E 25.
28. 29,0 - 30,5 11,0 SH-10X028/E 5 20.
Tolérance de longueur pour les tubes ±1,5 %
Tolérance de largeur 10 mm: ±1,5 mm
Règlement (1) Diamètre du tuyeau en cuivre selon DIN EN 1057
(2) Diamètre du tuyeau en acier selon DIN EN 10255
(3) seulement pour les tuyeaux en acier
5 Uniquement pour les tubes en acier
SH/Armaflex plaques
Longueur 2,0 m, Largeur 0,5 m
Code Épaisseur de l'isolant [mm] m2/carton
SH-10-99 10,0 13.
SH-20-99 20,0 7.
Tolérance de longueur pour les plaques ±1,5 %
Tolérance de largeur pour les plaques 10 mm: ±1,5 mm
20 mm: ±2,0 mm
Réaction au feu Feuille SH 10 mm: C-s3,d0